国内最专业的嵌入式计算机解决方案供应商之一
CM27204
基于腾锐D2000 处理器的标准嵌入式计算模块
 基于腾锐D2000 处理器，主频 2.0GHz
 符合COM Express Type6 设计规范
 最大支持表贴 32GB DDR4 内存（国产）
 支持1路双通道LVDS接口（可选），2路DP接口（硬件可调双路HDMI）
 支持 2路 10/100/1000Mbps 自适应以太网

 工作湿度：10% ~ 90%
 存储湿度：5% ~ 95%
订货信息
产品名称 订货代码 产品简述
CM27204 40-0000-1477 腾锐 D2000/8（商业级）@2.0GHz， 16GB 国产 DDR4 memory， 2x DP， 2x 1000Mbps，
4x USB3.0， 4x USB2.0， 3x SATA 3.0， 3x UART， 2x I2C， 0ºC~+60ºC，国产化率 100%
CM27204 40-E1C1-1456
腾锐 D2000/8（工业级）@2.0GHz， 16GB 国产 DDR4 memory， 2x DP， 2x 1000Mbps，
4x USB3.0， 4x USB2.0， 3x SATA 3.0， 3x UART， 2x I2C， -10ºC~+60ºC，国产化率
100%，三防
CM27204 40-E2C1-1456
腾锐 D2000/8（工业级）@2.0GHz， 16GB 国产 DDR4 memory， 2x DP， 2x 1000Mbps，
4x USB3.0， 4x USB2.0， 3x SATA 3.0， 3x UART， 2x I2C， -40ºC~+70ºC，国产化率
100%，三防
更多可选配置：
处理器 = 腾锐D2000 B1144-B8-C（8x 2.6GHz， TDP44W）
腾锐D2000 B1144-E8-C （8x 2.3GHz， TDP40W）
腾锐D2000 B1144-EN8-I（8x 2.0GHz， TDP38W）
腾锐D2000 B1144-S8-C（8x 2.3GHz， TDP40W）
腾锐D2000 B1144-S8-I （8x 2.0GHz， TDP38W）
腾锐D2000 B1144-S4-C（4x 2.3GHz， TDP27W）
腾锐D2000 B1144-S4-I （4x 2.0GHz， TDP26W）
板贴内存 = 16GB，32GB
工作温度 = 0℃ ~ +60℃，-10℃ ~ 60℃，-40℃ ~ 70℃
请联系凌昊智能®销售人员了解更多订货信息。
联系方式